

Bio-Medical Consult Holding ApS

M.A. Schultz Vej 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 26 05 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Lars Arendt-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bio-Medical Consult Holding ApS M.A. Schultz Vej 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 26 05 19
	Stiftet: 11. juni 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Arendt-Nielsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Hasserisvej 113, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	C4PAIN ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.804 t.kr. mod 1.391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-38.538	-20.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.055	-2.055
Driftsresultat	-40.593	-22.834
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.074.600	96.580
Andre finansielle indtægter	949.732	1.394.626
1 Øvrige finansielle omkostninger	-172.737	-106.005
Resultat før skat	1.811.002	1.362.367
Skat af årets resultat	-7.106	28.358
Årets resultat	1.803.896	1.390.725
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.074.600	96.580
Overføres til overført resultat	579.296	1.294.145
Disponeret i alt	1.803.896	1.390.725

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Kunst	379.260	379.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.110	6.165
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>383.370</u>	<u>385.425</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.978.857	2.904.257
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.978.857</u>	<u>2.904.257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.362.227</u>	<u>3.289.682</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	487.019	0
Varebeholdninger i alt	<u>487.019</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	144.041
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	304.609	28.358
Andre tilgodehavender	420.245	344.614
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	169.353
Tilgodehavender i alt	<u>724.854</u>	<u>686.366</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.597.695	15.261.129
Værdipapirer i alt	<u>16.597.695</u>	<u>15.261.129</u>
Likvide beholdninger	204.528	98.234
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.014.096</u>	<u>16.045.729</u>
Aktiver i alt	<u>22.376.323</u>	<u>19.335.411</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	152.450	152.450
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.826.702	2.752.102
Overført resultat	13.910.884	13.331.588
Egenkapital i alt	<u>17.890.036</u>	<u>16.236.140</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.897.931	2.956.317
Selskabsskat	295.429	0
Anden gæld	292.927	142.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.486.287</u>	<u>3.099.271</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.486.287</u>	<u>3.099.271</u>
Passiver i alt	<u>22.376.323</u>	<u>19.335.411</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	124.601	98.550
Andre finansielle omkostninger	48.136	7.455
	172.737	106.005

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede aktier kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	4.978.030	4.602.644	7.003.263
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	97.802	-257.559	606.626

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
